
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

59 
OGGETTO: Servizio trasporto scolastico Scuola Materna, Elementare e Media  
2013/2014- Riconferma servizio. 

 

del 27/07/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 12,30 nella casa comunale, 
a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la precedente deliberazione della G.C. n.86 del 13/12/2012 con la quale è stato esternalizzato il servizio di 
trasporto scolastico per la Scuola Materna, Elementare e Media a.s. 2012/2013 per il periodo dal 07/01/2013 al 
15/07/2013; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 83 del 13/12/2012 con la quale è stato determinato il fabbisogno del personale 
dipendente per il triennio 2013/2015; 
 
Ritenuto di dover mantenere l’esternalizzazione del servizio di che trattasi anche per il prossimo anno scolastico 
2013/2014, nonché di attivare dal 16/07/2013 l’utilizzazione dello Scuolabus per qualsiasi esigenza che si dovesse 
presentare in ambito socio-culturale e ricreativo, agli stessi patti e condizioni vigenti per il principio del 
contenimento della spesa pubblica previsto dalle leggi e dalla Corte dei Conti; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1)- di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente atto. 
2)- di riconfermare, per le motivazioni in premessa, l’esternalizzazione del servizio di trasporto scolastico per la 
Scuola Materna, Elementare e Media a.s. 2013/2014 e l’utilizzo dello Scuolabus per esigenze socio-culturali e 
ricreativi con decorrenza dal 16/07/2013, agli stessi patti e condizioni di quelli vigenti; 
3)- di demandare al Responsabile di porre in essere gli atti conseguenti. 
4)- di rendere il presente atto, stante l’urgenza di provvedere, immediatamente eseguibile, previa separata 
votazione. 

 
 
 

  
                      IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


